Zakacznik nr 9

Informacja z wykonania dochodéw i wydatkow budzetu gminy Piaski za I potrocze 2012 roku zwigzanych z
realizacjg zadan realizowanych w drodze:

- porozumien z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego.

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa zadania

Dochody

Wykonanie

Wydatki

Wykonanie

1

2|

3

4

5

6

7

8

600

Transport i lacznosé

14 947,00

8 098,48

14 947,00

8 694,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

14 947,00

8 098,48

14 947,00

8 694,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na

podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

14 947,00

8 098,48

4210

Zakup materiatdbw i wyposazenia

6 200,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

8 747,00

8 694,00

801

Oswiata i wychowanie

90 000,00

58 828,96

220 000,00

163 035,47

80104

Przedszkola

90 000,00

58 828,96

220 000,00

163 035,47

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

90 000,00

58 828,96

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

90 000,00

90 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumiefn (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

130 000,00

73 035,47

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

67 440,00

67 440,00

67 440,00

39 131,35

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s0b niepetnosprawnych

67 440,00

67 440,00

67 440,00

39 131,35

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

9 900,00

9 900,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

57 540,00

57 540,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

41 240,00

24 342,16

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

15 000,00

4 303,89

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 300,00

585,30

4210

Zakup materialdow 1 wyposazenia

9 900,00

9900,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

43 471,00

16 971,00

90013

Schroniska dla zwierzat

23 000,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umoéw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

23 000,00

0,00




90019

Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z optat i kar
za korzystanie ze §rodowiska

20 471,00

16 971,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

8471,00

8471,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadanie biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

12 000,00

8 500,00

Razem

172 387,00

134 367,44

345 858,00

227 831,82




